
Zarządzenie   nr 0050.24.2011

Wójta Gminy Lubrza

z dnia 19 września 2011r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

      w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP.

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu i do Senatu RP zarządzonych na dzień 9 

października 2011r. powołuję dwie obwodowe komisje wyborcze, jak w załączniku do 

zarządzenia.

§ 2

Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu.

 § 3

Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład komisji określa art. 182 § 10, art. 185 ww. 

ustawy oraz uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie 

powołania obwodowych komisji wyborczych(…) (M.P. Nr 30, poz. 345).

§ 4

Skład komisji podaje się do wiadomości wyborców w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


